
1 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA na dodávku jatečního masa a masných 

výrobků 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 5-873624 –2020 

  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku níže podle ustanovení § 1746 a § 2079 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., OZ v platném znění mezi smluvními stranami.   

 

I. Smluvní strany 

  

Prodávající:     Jatky Sojka s.r.o. 

Adresa:   Kolínská 506 

281 61 Kouřim 

Zapsaná:    v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze

    oddíl C, vložka 109747 

Zastoupený:   Ing. Pavlína Kmochová - jednatelka     

IČ:    27394107 

DIČ:     CZ27394107 

Bankovní spojení:  KB  

Číslo bankovního účtu: 51-5805140257/0100 

 

Kupující:    Domov Na Hrádku, poskytovatel sociálních služeb 

Adresa:   Červený Hrádek 45 

285 04 Uhlířské Janovice 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl Pr, vložka 935 

IČ:    00873624 

Bankovní spojení:   Komerční banka Kolín 

Číslo bankovního účtu: 9284260277/0100 

Zastoupený:    PhDr. Janou Pilnou, PhD. -  ředitelkou 

 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky a odběr zboží, které je v nabídce prodávajícího – 

maso syrové hovězí, vepřové, vnitřnosti. Dále uzeniny – uzené maso, párky, salámy, 

paštiky, špekáčky, tlačenky, prejt. 

2. Dodávky zboží budou realizovány na základě objednávek, které kupující může učinit 

prostřednictvím obchodního zástupce prodávajícího, a to telefonicky. 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v objednávce  

a kupující se zavazuje převzít od prodávajícího objednané zboží a zaplatit za toto zboží 

sjednanou kupní cenu. 

4. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo ke zboží, které je předmětem této 

smlouvy, na kupujícího po úplném zaplacení sjednané kupní ceny kupujícím. 

5. Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti. 

Vyžaduje-li prodávající dodání zboží v jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakost 

zboží uvést v objednávce.   



2 

 

III. 

Kupní cena 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu ve výši 

maximálně 100.000,- Kč bez DPH za rok 2020. 

2. Kupní cena je splatná po doručení zboží na základě faktury vystavené prodávajícím  

a doručené kupujícímu. Splatnost faktury činí 14 dní. Za datum provedení platby je 

dohodnuto datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.  

3. V případě prodlení s úhradou plateb ze strany kupujícího má prodávající právo zastavit 

příjem dalších objednávek na zboží a nevydat žádné další zboží, a to i z již dříve přijatých 

objednávek. 

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, 

že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit do data 

její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen fakturu upravit nebo v případě, 

kdy oprava nebude možná, vystavit fakturu novou s uvedením nové lhůty splatnosti.  

5. K cenám zboží a služeb se účtuje DPH dle právních předpisů platných a účinných v den 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

IV. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy na základě dílčích 

objednávek kupujícího.  

2. Objednávka musí obsahovat obchodní název firmy (jméno kupujícího), přesně vymezený 

druh zboží, množství jednotlivých druhů, termín dodání, místo dodávky zboží, sjednanou 

kupní cenu za jednotku zboží bez DPH.  

3. Závazek prodávajícího dodat zboží je splněn v okamžiku převzetí zboží kupujícím. 

Převzetí zboží potvrdí kupující na průvodním nebo daňovém dokladu předaném 

kupujícímu současně při dodání zboží. 

4. Pokud prodávající nebude schopen uskutečnit dodávku v termínu stanoveném na 

objednávce, je povinen sdělit tuto skutečnost neprodleně kupujícímu.  

5. Prodávající dodá kupujícímu zboží splňující požadavky na jakost a zdravotní nezávadnost 

potravin stanovené platnými právními předpisy, které se k dodávanému zboží vztahují. 

 

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží  

  

1. Prodávající poskytuje na dodávané zboží, při dodržení způsobu použití uvedeného na 

obale, záruku v délce stanovenou výrobcem na dodané zboží. 

2. Vady zboží, které jsou zjistitelné při dodávce (poškození, nesrovnalosti v množství, 

neodpovídající záruční doba atd.), je kupující povinen uplatnit bezprostředně při převzetí 

zboží.  

3. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy, které 

jsou součástí právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

4. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím nebo 

vyšší mocí. 

 

VI. 



3 

 

Doba trvání smlouvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností 1 rok od data jejího podpisu oběma 

smluvními stranami.   

2. Tento smluvní vztah může být ukončen dříve, a to buď písemnou dohodou nebo písemnou 

výpovědí jedné nebo druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc  

a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci doručení písemné výpovědi. 

3. Smluvní strany se zavazují, že před výpovědí smlouvy z jakéhokoli důvodu vynaloží 

veškeré úsilí k vyřešení důvodu smírnou cestou tak, aby smluvní vztah založený touto 

smlouvou mohl nadále pokračovat.   

4. Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran provedou smluvní strany inventarizaci 

dosavadních právních vztahů vyplývajících z plnění smlouvy. Zejména provedou 

inventarizaci jednotlivých dodávek zboží, vyfakturované ceny zboží a výše, do jaké k datu 

skončení smlouvy zaplatil kupující za dodané zboží. Kupující je povinen odebrat a zaplatit 

veškeré objednané zboží.   

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, prodávající obdrží 

jeden originál, kupující obdrží jeden originál.  

2. Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou smluvních stran. Schválené dodatky jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající  

a vznikající platným právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními zákona  

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5. Oprávnění zástupci smluvních stran po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem a že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné 

vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Dnem účinnosti této smlouvy zaniká smlouva ze dne 31. 1. 2019. 

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění provede kupující.  

 

 

 

 

 

 

V Kouřimi dne: 1. 2. 2020                      V Červeném Hrádku dne: 13. 1. 2020 

  

   

 

 

 

.........................................................      ................................................................  

  Prodávající                                                Kupující 


